
                                                                                          

                                 ZARZĄDZENIE Nr 105.2016                                                                                        
                               WÓJTA  GMINY GRZEGORZEW 

           z dnia 5 grudnia  2016 r. 

 
        wprowadzające zmiany  do uchwały budżetowej na rok 2016 
                                
                      Na podstawie  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.                                                   
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r, poz.1870 ) i § 8 uchwały                                
Nr XII.78.2016 Rady Gminy Grzegorzew  z dnia 26 stycznia 2016 roku w sprawie  
uchwały budżetowej na  rok 2016 zarządzam, co  następuje: 
 
§ 1. Do uchwały budżetowej Nr XII.78.2016 Rady Gminy  Grzegorzew  z dnia  
      26 stycznia 2016 r; zmienionej  zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 59.2016                           
      z dnia 12 lutego 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 62.2016                           
      z dnia 29 lutego 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 68.2016                           
      z dnia 30 marca 2016 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XIV.92.2016                           
      z dnia 12 kwietnia 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 72.2016                           
      z dnia 28 kwietnia 2016 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XV.101.2016                           
      z dnia 30 maja 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 76.2016                           
      z dnia 6 czerwca 2016 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XVI.107.2016                           
      z dnia 29 czerwca 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 87.2016                           
      z dnia 13 lipca 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 90.2016                           
      z dnia 2 sierpnia 2016 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XVII.110.2016                           
      z dnia 11 sierpnia 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 96.2016                           
      z dnia 31 sierpnia 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 97.2016                           
      z dnia 15 września 2016 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XVIII.114.2016                           
      z dnia 30 września 2016 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XIX.117.2016                           
      z dnia 26 października 2016 r; zarządzeniem Wójta Gminy Grzegorzew Nr 100.2016                           
      z dnia 7  listopada  2016 r; uchwałą  Rady Gminy Grzegorzew Nr XX.127.2016                           
      z dnia 23 listopada 2016 r;  wprowadzam  następujące zmiany: 
 
1.W załączniku  wydatki budżetu  dokonuje się zmian w sposób następujący : 
 
Dział Rozdział Paragraf Zmniejszenie (-) Zwiększenie (+) Po zmianie 

700 70005 4520 200,00  1 800,00 

700 70005 4610  200,00 230,00 

750 75022 3030 5 300,00  93 700,00 

750 75022 4210 2 000,00  3 500,00 

750 75022 4300  7 300,00 22 300,00 

750 75023 4100 10 000,00  29 524,00 

750 75023 4140 4 436,73  15 763,27 

750 75023 4300  8 500,00 77 500,00 

750 75023 4440  4 436,73 36 088,73 

750 75075 4170  1 500,00 2 000,00 

754 75412 3030  1 500,00 25 500,00 

754 75412 4210  2 600,00 49 792,92 

754 75412 4270 1 600,00  19 900,00 

754 75412 4280 500,00  4 000,00 

754 75412 4300 2 000,00  11 950,00 

851 85154 4170  200,00   26 520,00 



 2 

851 85154 4300 200,00  21 800,00 

900 90002 4210  37,14 1 917,14 

900 90002 4440 37,14  2 187,86 

900 90015 4260 2 000,00  163 400,00 

900 90015 4300  2 000,00 2 100,00 

921 92109 4210  500,00 28 686,53 

921 92109 4270 500,00  0,00 

 
 
§ 2. Wprowadzone zmiany w budżecie  obejmują zmiany w planie finansowym  
        jednostki.   
 
§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                                                                                  
 
                                                                                                                  WÓJT GMINY 
                                                                                                           /-/ Bożena Dominiak            

                                                

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

                                                UZASADNIENIE 

do zarządzenia   Nr 105.2016  Wójta  Gminy  Grzegorzew 

                                            z dnia  5 grudnia  2016 rok 

               wprowadzającego zmiany do uchwały budżetowej na rok 2016 
  W załączniku  Nr 2   wydatki budżetu dokonano zmian w sposób następujący:  

- w rozdziale 70005 – gospodarka gruntami i nieruchomościami - zwiększono wydatki      
o kwotę 200,00 zł   w paragrafie 4610 koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego, a zmniejszono   o kwotę 200,00 zł wydatki w paragrafie 4520 opłaty 
na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego;             
- w rozdziale 75022 – rady gmin - zmniejszono planowane wydatki w paragrafie  3030 
różne wydatki na rzecz osób fizycznych  ( diety radnych ) o kwotę  5 300,00 zł w 
paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 2 000,00 zł, a zwiększono 
planowane wydatki w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych w kwocie  7 300,00 zł  
na usługi  związane z działalnością Rady;  

- w rozdziale 75023 – urzędy gmin - zmniejszono planowane wydatki w paragrafie                
4100  wynagrodzenie agencyjno – prowizyjne  (prowizje za inkaso podatków dla 
sołtysów) o kwotę 10 000,00 zł, w paragrafie 4140 wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  o kwotę 4 436,73 zł, a zwiększono planowane 
wydatki w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych w kwocie  8 500,00 zł  na usługi  
związane z działalnością  urzędu i w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych  o kwotę 4 436,73 zł ( roczna korekta odpisu na fundusz 
świadczeń socjalnych);  

- w rozdziale 75075 – promocja jednostek samorządu terytorialnego -  zwiększono 
planowane wydatki w paragrafie 4170 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie                 
1 500,00 zł  na  umowę zlecenie  w zakresie promocji;  

-  w rozdziale 75412 –  ochotnicze straże pożarne -   zwiększono  w paragrafie 3030          
w kwocie  1 500,00 zł  zaplanowane wydatki  na udział w akcjach, w paragrafie 4210 
zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 2 600,00 zł ( zakup materiałów dla jednostek 
OSP), a zmniejszono  o kwotę 1 600,00 zł wydatki w paragrafie 4270 zakup usług 
remontowych, o kwotę 500,00 zł wydatki w paragrafie 4280 zakup usług zdrowotnych i 
w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 2 000,00 zł; 

-  w rozdziale 85154 –  przeciwdziałanie alkoholizmowi  -  zwiększono planowane 
wydatki w paragrafie 4170 wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  200,00 zł  na  umowę 
zlecenie, a zmniejszono wydatki w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych o kwotę 
200,00 zł  dostosowując wydatki do preliminarza; 

- w rozdziale 90002 – gospodarka odpadami - zmniejszono planowane wydatki                    
w paragrafie 4440 odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  o kwotę 37,14 zł 
( roczna korekta odpisu na fundusz świadczeń socjalnych), a zwiększono o kwotę           
37,14 zł wydatki w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia;  

 - w rozdziale 90015 – oświetlenie ulic, placów i dróg - zmniejszono planowane wydatki                    
w paragrafie 4260 zakup energii  o kwotę  2 000,00 zł, a zwiększono o kwotę           
2 000,00 zł wydatki w paragrafie 4300 zakup usług pozostałych  na wydatki w zakresie 
oświetlenia  dróg;  

- w rozdziale 92109 – domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  - zmniejszono planowane 
wydatki w paragrafie 4270 zakup  usług remontowych  o kwotę  500,00 zł, a zwiększono 
o kwotę  500,00 zł wydatki w paragrafie 4210 zakup materiałów i wyposażenia.   

                                                                                                      WÓJT GMINY                                                                                                            

                                                                                                           /-/ Bożena Dominiak            


